[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2011                                                                                                                     № 68
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального образования город Торжок дополнительным нормативом от налога на доходы физических лиц
1. Рассмотрев обращение Министерства финансов Тверской области, руководствуясь пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Торжокская городская Дума р е ш и л а:

2. Согласовать замену расчетной суммы расчетной суммы первой части дотации на выравнивание бюджетной муниципальному образованию город Торжок на очередной 2012 финансовый год и на плановый период 2013-2014 годов в полном объеме дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Председатель Думы                                                                                   Б.Н. Добродумов